
Zápis z Rady Ústavu antropologie dne 1. 2. 2016 

Členové Rady: Prof. Svoboda, Prof. Malina, Doc. Králík, Mgr. Mořkovský 

Členové ústavu: Dr. Sázelová, Mgr. Jurda, Mgr. Pěnička, Zelenáková 

 

Program: 

1. Prostory Kotlářská 

2. Informace z porady děkanátu – DPH, smlouvy, DNS 

3. Projekty 

4. Rozvrh 

5. Provozní záležitosti 

 

1. Prostory Kotlářská  

ÚA projevil zájem o prostor v areálu PřF na Kotlářské ulici, záležitost je dále v jednání. 

2. Informace z porady děkanátu – DPH, smlouvy, DNS  

Od 1. 1. 2016 má fakulta povinnost zasílat kontrolní hlášení k DPH. Je proto nutné 

veškeré faktury nad 10.000,- Kč odevzdat ihned po jejich obdržení na sekretariát 

k podpisu, aby mohly být faktury včas předány na EO. Za nedodržení termínu hlášení 

k DPH budou vysoké pokuty.  

Veškeré nákupy nad 50.000,- Kč budou realizovány prostřednictví smluv. Návrh bude 

zaslán právníkovi fakulty a vedoucí EO, po odsouhlasení bude smlouva zaslána 

k podpisu druhé smluvní straně a na sekretariát děkana bude odeslána průvodka. 

Další náležitosti již vyřizuje sekretariát děkana.  

Mimo DNS je možné realizovat urgentní nákupy nenávratně poškozených věcí (věc, 

která je nahrazena, je nutné urychleně vyřadit z evidence) nebo nákup techniky, která 

má jiné parametry než technika z katalogu DNS. Předem je nutné žádost zaslat paní 

Krásenské – definice zařízení a formulace výjimky. Doplnit třemi nalezenými 

nabídkami na zařízení (lze stáhnout z netu) Po schválení lze objednat. 

3. Projekty  

Mgr. T. Mořkovský informoval o výzvách OPVVV programu. 

Na první výzvu děkanátu, osa 2, zatím reagovali doc. M. Králík a dr. P. Urbanová; 

informativní přihláška: Aplikovaná biologie člověka. 

4. Rozvrh  

Rozvrh pro jarní semestr 2016 je sestaven. Prof. Malina rozešle harmonogram 

k přenáškám Obecná antropologie II. a Úvod do antropologie II. 

5. Provozní záležitosti  

Příští porada ÚA bude 22. 2. 2016 v 10.00 hod. 

 

Zapsala: Dana Zelenáková 



 


